
Ansökan om bidrag för 2025

Ansökan om organisationsbidrag inom Egentliga Finlands välfärdsområde för år 2025 startar tisdagen den 1
oktober kl. 9.00. Ansökningsblanketten stängs torsdagen den 31 oktober kl. 16.00. 

Understöd beviljas till sådana registrerade föreningar och sammanslutningar i Egentliga Finland vars verksamhet
stöder välbefinnande, hälsa och trygghet i vardagen samt kompletterar social- och hälsovårdstjänsterna.
Understöd kan beviljas en gång per år.

Ansökningar där bidragsbeloppet överskrider 20 000 euro bedöms av välfärdsområdet enligt enhetliga kriterier
och med hjälp av en poängsättningsmodell. Organisationer som ansöker om bidrag på mer än 20 000 euro
måste också beskriva verksamhetens effektkedja.

Det lönar sig att bekanta sig med ansökningsanvisningarna och bidragskriterierna (poängsättningsmodellen)
innan ansökan lämnas in. Om du har frågor om ansökningsprocessen rekommenderas deltagande i
bidragsklinikerna, som är öppna för alla.

Ansökningar bör skickas in inom utsatt tid. Försenade eller ofullständiga ansökningar kommer inte att beaktas.

Sökande bör vara beredda att lämna in nödvändiga redogörelser och rapporter om användningen av bidraget i
maj året efter verksamhetsåret. 

Förslaget till bidrag kommer att utarbetas av en bidragspanel bestående av tjänstemän från Varha. Sektionen för
välfärd och hälsa fattar beslut om understöden i början av 2025. 

Ansökningsanvisningar, en tidtabell för bidragsklinikerna och en poängsättningsmodell finns på adressen
varha.fi/organisationssamarbete.

Vad stöder verksamhetsbidraget?
  
Verksamhetsbidrag kan beviljas för att stödja organisationers ordinarie verksamhet. Det kan också beviljas
innovativ verksamhet samt verksamhet i avvikande situationer.

I vilket fall upprättas ett partnerskapsavtal?

Partnerskapsavtal kan ingås för att stärka välbefinnande, hälsa och vardagssäkerhet.
som i väsentlig grad stöder de social- och hälsovårdstjänster som välfärdsområdet tillhandahåller. 

Partnerskapsavtalet förutsätter att grundfinansieringen för den åtgärd som ska stödjas baserar sig på STEA-
bidrag, ESF-projektfinansiering, bidrag från NTM-centralen eller annan motsvarande finansiering. I detta fall
fungerar bidraget från välfärdsregionen som en kompletterande offentlig finansiering för verksamheten.

Vid bedömningen av bidragen kommer Varha att ange vilka av de föreslagna aktiviteterna som är strategiskt
viktigast för Varha och vilka organisationer som kommer att ingå partnerskap på grundval av detta.

Om de föreslagna aktiviteterna inte uppfyller villkoren för ett partnerskapsavtal med Varha kan de finansieras

https://www.varha.fi/sv/information-om-varha/framjande-av-valbefinnande-halsa-och-trygghet/foreningssamarbete


genom ett verksamhetsbidrag.

Beslut om partnerskapsavtal fattas i sektionen för främjande av välfärd och hälsa.

Ansöker organisationen om *

Namnet på den sökande organisationen. *

Verksamhet som ansökan gäller *

Det huvudsakliga syftet med det objekt som bidrag söks för. Maximalt antal tecken är 1000.

1000 tecken kvar

Målgrupp (-er) för verksamheten. *

Uppskatta och motivera din uppskattning av hur många representanter för målgruppen som kan nås
med verksamheten. *

Driftsbidrag

Partnerskapsavtal

Verksamhet som patientorganisationer erbjuder sina målgrupper.

Verksamhet som är nära förknippad med barnskyddet.

Verksamhet som är nära förknippad med mentalvårds- och missbrukartjänster.

Verksamhet som är nära förknippad med tjänster för funktionshindrade.

Verksamhet som är nära förknippad med tjänster för äldre.

Annan verksamhet som stöder produktion av social- och hälsovårdstjänster.

Bidrag som beviljats av räddningsverket (Fri brandkår, Sjöräddningen).



Ingen uppskattning lämnades eller den lämnade uppskattningen är inte realistisk eller tillräcklig (0p).
Den presenterade uppskattningen är genomförbar och uppfyller målen i välfärdsplanen (1p).
Den presenterade bedömningen är genomförbar och målgruppen anses vara särskilt viktig, antingen med
tanke på målgruppens sårbarhet eller med tanke på dess omfattning (2p).

Ansöker organisation om stöd till hyreskostnader? *

Adressen, storleken, hyran och hyresvärden till lokalen. *

Vilka är målen med den regionala välfärdsredovisningen? *

Inga prioriteringar och mål uppfylls (0p)
Åtgärden uppfyller en prioritering och ett mål (3p)
Åtgärden uppfyller flera prioriteringar och mål (5p)

Hur avspeglas det valda välbefinnandemålet i verksamheten? *

Ja

Nej

Vi stödjer hälsosamma livsstilar.

Vi främjar arbets- och funktionsförmåga.

Vi stöder psykiskt välbefinnande.

Vi främjar inkludering.

Vi stärker tryggheten i vardagen och i nära relationer.



Belopp för det begärda bidraget *

Har det sökts om finansiering någon annanstans för samma syfte? *

Vem som beviljar bidraget och hur mycket pengar som beviljas.

Den sökande kommer att samarbeta i de aktiviteter som finansieras inte bara med Varha utan också med
andra aktörer. Samarbetsformerna kan vara t.ex. gemensamma lokaler, aktionsgrupper eller
kommunikation. *

Sökanden bedriver verksamhet (antingen ensam eller i samarbete med andra aktörer) i större skala än en
kommun i Sydvästra Finland. *

För bidrag på mer än 20 000 euro ska den sökande beskriva insatsens effektkedja (behov, mål, målgrupp,
resultat, aktivitet och utfall).

Kedjan ska beskrivas på ett sådant sätt att måluppfyllelse och resultat kan bedömas. Vänligen bifoga
beskrivningen nedan som en separat fil.

Ja

Nej

Den sökande samarbetar inte med andra aktörer (0p).

Den sökande samarbetar med minst en annan aktör (3p).

Den sökande har ett omfattande samarbete med andra aktörer (5p).

Den sökande bedriver verksamhet i en enda kommun eller i ett mycket begränsat
område (0p).

Den sökande bedriver verksamhet i flera kommuner (3p).

Sökanden bedriver sin verksamhet i stor utsträckning i Sydvästra Finland (5p).



Ingen kedja presenteras eller den presenterade kedjan är inte realistisk (0p).
Den presenterade kedjan är möjlig men inte tillräckligt motiverad (3p).
Den presenterade kedjan är trovärdig och beskrivs på ett heltäckande och tydligt sätt (5p).

Sökanden samarbetar med Arkeen Voimaa-verksamhet? *

Synligheten för de aktiviteter som ska stödjas i organisationens egna kanaler, andra kanaler och
Servicedatalagret *

Varha bedömer ansökningar över 20 000 euro med hjälp av en poängmodell som bygger på enhetliga
kriterier. Vilken är organisationens egen bedömning av de erhållna poängen? *

Poäng

Bilagor till bidragsansökan

Bankens meddelande om kontoinnehavaren eller kopia av kontoutdraget *

Verksamhetsplan för år 2025 *

Annan eventuell bilaga 1

Annan möjlig bilaga 2

Sökanden samarbetar inte med Arkeen Voimaa (0p).

Sökanden samarbetar med Arkeen Voimaa i marknadsföringen och erbjuder sina lokaler kostnadsfritt för
grupper (1p).

Sökandens frivilliga eller anställda har utbildats eller utbildas för närvarande av Arkeen Voimaa
instruktörer (2p).

Inga aktiviteter kommuniceras på någon kanal (0p).

Aktiviteterna kommuniceras eller offentliggörs via organisationens egna kanaler, t.ex. sociala medier,
sociala medier, webbplats och via media (3p).

Organisationens aktiviteter finns i det nationella servicedatalagret (5p).

https://www.varha.fi/sv/information-om-varha/framjande-av-valmaende-och-halsa/forbattring-av-ditt-eget-valmaende/arkeen-voimaa


Kontaktinformation *

Var särskilt noggrann när du fyller i e-postfält, bankkonto och Y-identifierare. Dessa uppgifter måste vara korrekta
för att du ska kunna bli kontaktad och få betalt.

Namn på sökande (organisation)

Namn på ordförande eller ansvarig person för aktiviteten

Namn på den person som fyller i ansökan

Den ansökande organisationens företags-ID

E-postadress

Bankkontonummer (IBAN)

BIC-kod

Organisationens hemkommun

Jag samtycker till insamlingen av ovanstående information. Uppgifterna används för att bevilja bidrag
och för kommunikation. Uppgifterna sparas tills bidragen har behandlats. Dataskydd | Varha *

Ja

https://www.varha.fi/sv/information-om-varha/som-kund-inom-valfardsomrade/dataskydd

